Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LB3218T220M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T220M Details PDF
LB3218T220M
Hersteller-Teilenummer: LB3218T220M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 255MA 490 MOHM
Datenblätter:
1.LB3218T220M.pdf
2.LB3218T220M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T220M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 22UH 255MA 490 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 255mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 490 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 19MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3218T330K
Taiyo Yuden
FIXED IND 33UH 215MA 750
MOHM
LB3218T221K
Taiyo Yuden
FIXED IND 220UH 80MA 5.4
OHM SMD
LB3218T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.075A 60
MOHM SMD
LB3218T220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 255MA 490
MOHM
LB3218T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 775MA 90
MOHM
LB3218T221M
Taiyo Yuden
FIXED IND 220UH 80MA 5.4
OHM SMD
LB3218T1R0MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.07A 60 MOHM
SMD
LB3218T2R2MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 775MA 90
MOHM
08051A1R8CAT4A ACPL-P456-560E B39871-B3903-U510 BU4522DF C2012X5R2E153M125AA
CP30TD1-12Y D850N32T DD120LC40 ESD5Z3.3T1G G6H-2-3V
GRM022R60G683ME15L HCPL4503SM ISD9160FI LB3216T100K LB3216T1R0M
LB3218T100K LB3218T100M LB3218T101K LB3218T101M LB3218T102K
LB3218T1R0M LB3218T1R5M LB3218T2R2M LB3218T330K LB3218T331K
LB3218T3R3M LB3218T471K LB3218T4R7M LE79555-2FQC LQH66SN681M03L
LT1084CT LT1812CS6 LTC4150CMS#PBF LX5503-ELQ-T NCP3063DR2G
OB2362CMP P2SMA140A-E3/61T PQ025EZ1H S-80842ANUP-ED6-T2 SEMiX603GB12E4Ip
SKKT500/18E STD1766-Y T2480N28TOF T509N12TOF TC74VHC10FS
TC7PGU04FU TRS3386EIDWRG4 TZMA5V1-GS08 VI-2TR-CW W0428RF30